

**FP****FRANCESCA PALOMBINO****INFERMIERA**

OBIETTIVO

Professionista nel settore con vari anni di esperienza. Ho lavorato con interesse e stimolo verso la professione in reparti di medicina, pronto soccorso, Terapia Intensiva, Sala Operatoria plurispecialistica e Sala Parto. Durante l'epidemia COVID sono stata professionale e ho prestato assistenza a pazienti critici di Terapia Intensiva senza mai sottrarmi alle esigenze della mia Azienda e del Paese. Seguo con entusiasmo studenti universitari infermieri che prestano tirocinio presso il mio reparto affiancandoli nel loro percorso formativo.

Disponibile nell'affrontare nuovi progetti professionali e formativi.

LINGUE

Italiano: madrelingua
Francese: livello base
Spagnolo: livello base
Inglese: livello base

ISTRUZIONE

- *Diploma di maturità Liceo Magistrale socio psico pedagogico 1997*
- *Progetto Erasmus Lleida/Spagna 2002*
- *Diploma di Laurea in infermiere – 2002 Università Statale di Milano*
- *Corso di perfezionamento in area critica pediatrica – 2008 Università di Genova*
- *Master in management e funzioni in coordinamento delle professioni sanitarie – 2022 Sapienza Roma*

ESPERIENZA

- 2002

Tirocinio Pronto Soccorso e Terapia Intensiva
Ospedale di Lleida Spagna

- 2002 – 2005

Infermiera pronto soccorso
Ospedale Maggiore di Milano

- 2005 – 2007

Infermiera DIMI
Asl2 Ospedale San Paolo

- 2007 – 2010

Infermiera Terapia Intensiva
Asl2 Ospedale San Paolo

- 2010 – ad oggi

Infermiera di Anestesia e Strumentista di Chirurgia generale e Urologia

Asl2 Ospedale San Paolo

- 2020

Infermiera di Terapia Intensiva durante Epidemia da COVID
Asl2 Ospedale San Paolo

